表認購股份的正式股票交付前撤回；及

(c) 倘需要，香港證券及期貨事務監察委員會企業融資部的執行董事或該執行董事
的任何代表授予豁免賣方及其一致行動人士的義務，以根據收購及合併守則第

26條就本公司的所有證券作出強制全面要約，惟賣方及其一致行動人士因配
發及發行認購股份而已擁有或同意收購的證券除外。

– 10 –

上述條件均不可豁免。

倘上述該等條件未能於認購協議日期後14日（或訂約方可能協定的有關較後日期（須
獲聯交所批准））內達成，則賣方及本公司於認購事項下的義務及責任將告停止及終

止，而本公司或賣方不得就成本、損害、補償或其他事宜向其他訂約方提出任何申

索。

完成認購事項

認購事項將於本公司與賣方所訂的時間完成，惟該有關完成不得遲於認購協議日期

後14日（即二零二二年三月七日）（或本公司與賣方可能協定的較後日期（須獲聯交
所批准））。

由於賣方（控股股東）為本公司的關連人士，且認購事項構成本公司獲豁免遵守上市

規則第14A.92(4)條項下的關連交易，故倘認購事項未能於該協議日期後14日內完
成，則與關連交易有關的上市規則相關條文（包括獨立股東批准的規定）將適用於認

購事項，惟獲聯交所豁免者則作別論。倘此情況出現，將另行發出公告。

賣方的禁售承諾

根據認購協議，賣方承諾根據本公司憲章文件接納認購股份。此外，賣方承諾不會

在認購協議日期後90日當日或之前出售或以其他方式處置任何認購股份，或（在任
何可被視作構成本公司發行售股章程之情況下）在認購事項完成日期後六個月當日

之前。為免生疑問，賣方指示本公司將新股份存入中央結算系統並非本承諾所禁止

的售賣或出售。

配發及發行認購股份的一般授權

認購股份將根據於二零二一年股東週年大會上授予董事的一般授權配發及發行。

根據一般授權，本公司最多可配發及發行200,723,021股新股份。於本公告日期，
一般授權尚未使用。

– 11 –

根據經擴大一般授權，本公司可發行該等已根據購回授權購回的股份。於本公告日

期，本公司已根據購回授權購回合共43,588,000股股份。因此，本公司可根據經擴
大一般授權再配發及發行43,588,000股股份。由於認購股份的最高數目少於本公司
根據一般授權可配發及發行的最高股份數目，故所有認購股份將根據一般授權配發

及發行。

因此，配發及發行認購股份毋須股東的進一步批准。

對股權結構的影響

假設本公司已發行股本自本公告日期至配售事項及認購事項完成日期並無變動，本

公司 (1)於本公告日期；(2)緊隨配售事項完成後但認購事項前；及 (3)緊隨配售事項
及認購事項完成後的股權架構概述如下：

  緊隨配售事項完成後 緊隨配售事項及

 截至本公告日期 但認購事項前 認購事項完成後

 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

賣方（附註1） 471,171,300 49.08 421,170,300 43.87 471,171,300 46.65
捷嘉（附註2） 63,728,000 6.64 63,728,000 6.64 63,728,000 6.31
Kind Edge （附註3） 21,000,000 2.19 21,000,000 2.19 21,000,000 2.08
孫女士（附註4） 5,722,500 0.60 5,722,500 0.60 5,722,500 0.57
賣方及其一致行動人士的小計 561,621,800 58.50 511,621,800 53.29 561,621,800 55.60
珠海港香港（附註5） 120,000,000 12.50 120,000,000 12.50 120,000,000 11.88
股份獎勵計劃（附註6） 12,817,500 1.34 12,817,500 1.34 12,817,500 1.27
冼先生（附註7） 21,829,500 2.27 21,829,500 2.27 21,829,500 2.16
李女士（附註8） 3,000,000 0.31 3,000,000 0.31 3,000,000 0.30
承配人 — — 50,000,000 5.21 50,000,000 4.95
其他公眾股東 240,758,308 25.08 240,758,308 25.08 240,758,308 23.84

總計 960,027,108 100 960,027,108 100 1,010,027,108 100

– 12 –

附註

1. 於本公告日期，賣方為471,171,300股股份（包括配售股份）的實益擁有人。賣方為金
輝發展有限公司的全資附屬公司，而金輝發展有限公司由張瀛岑先生、孫燕熙女士
及張道遠先生分別擁有60%、20%及20%。

2. 捷嘉發展有限公司由張瀛岑先生全資擁有。

3. Kind Edge Limited由張瀛岑先生全資擁有。

4. 孫燕熙女士為張瀛岑先生的配偶。

5. 珠海港香港發展有限公司為珠海港股份有限公司的全資附屬公司。

6. 股份獎勵計劃是指董事會於二零二一年八月二十六日採納的本公司股份獎勵計劃。
截至本公告日期，受託人持有12,817,500股股份。有關股份獎勵計劃的詳情，請參閱
本公司日期為二零二一年八月二十六日的公告。

7. 冼振源先生為本公司的行政總裁兼執行董事。

8. 李濤女士為本公司執行董事。

9. 股權結構所包含的百分比數字已進行四捨五入調整。

收購守則第26條之豁免

根據收購守則第26條之豁免註釋6，假如股東連同與其一致行動的人士在緊接有關
配售及增補交易前最少12月內持續持有一家公司50%以上的投票權，其將毋須取
得收購守則第26條項下的豁免。由於賣方連同與其一致行動的人士在緊接協議前
最少12月內持續持有本公司50%以上的投票權，配售事項及認購事項將毋須取得
收購守則第26條項下的豁免。

本公司於過去十二個月期間的股權集資活動